ŘADA
8A
Programovatelné
logické relé (PLR)
ovládání
čerpadel
ovládání a kontrola
úpravárenských

Programovatelné logické relé (PLR)
H
Objednací kód
Příklad: řada 8A, PLR v provedení Lite, 4Z/10 A, 8 digitálních/analogových vstupů, napájení 12...24 V DC.
8 A . 0 4 . 9 . 0 2 4 . 8 3 0 0
řada
typ
0 = ovládací relé
počet kontaktů
4 = 4Z
druh napětí
9 = DC
provozní napětí
024 = (12…24) V DC
            (pro OPTA a digitální rozšiřující moduly)
počet vstupů
8 =   8 digitálních/
analogových
možnost
0 = standard
C = Codesys (jen 8A.04-832C)
provedení
0 =  provedení Lite , připojení RJ45,
USB (Typ C)
1 =  provedení Plus , připojení RJ45,
USB (Typ C), Modbus RS485
2 =  provedení Advanced , připojení RJ45,
USB (Typ C), Modbus RS485
Wi- Fi/BLE modul
druh výstupů
3 = reléový zapínací kontakt
Příklad: řada 8A, digitální EMR rozšiřující modul, 8Z / 6 A, 16 digitálních/analogových vstupů, napájení 12...24 V DC.
8 A . 5 8 . 9 . 0 2 4 . 1 6 0 0
řada
typ
2 = analogový rozšiřující modul
5 = EMR rozšiřující modul
8 = SSR rozšiřující modul
počet kontaktů
6 =  výstupy (PWM a analogové)
(jen analogový modul)
8 = 8Z (jen digitální modul)
druh napětí
9 = DC
provozní napětí
024 =  12…24 V DC
možnost
00 = standard
0C = Codesys
počet vstupů
06 = 6 analogových vstupů (jen 8A.26)
16 =   16 digitálních/analogových (0...10) vstupů
 (jen 8A.58 a 8A.88)
6